usdem musua

vobis presentibus comparem personarum potes martina et
 bria et nota saltemina filia domini laurentii Roguere et
 vni in vicem coniuges partibus et alia sub modo et tempore
 quouenerunt Quia ipse inter se mutua et reciproca ac utilitate
 vobis omnia et singula in bonorum suorum mobilia et immo-
 bilia Roguere et nota videlicet in agris hinc agris maris campis
 in rubra edificij omnibus parvis et magnis pecoribus pecu-
 nis et non auro argento et aliis rebus vestimentis pecu-
 niis ad extrema sustinet tunc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc
 vobis in modum quod si prius deo volente tunc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc
 pariter in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc
 contigerit extunc prefata personae bona omnia mobilia et immobilia et aliis
 vobis in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc
 bus paruis et magnis pecoribus pecu- et aliis vestimentis ac aliis singulis
 sibi domestica tenebit habebit possidet illis ad extrema tunc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc
 pura usufructu post mortem vero et decessum suum bona eadem omnia in
 suorum mariti sui decessum debent sine ulla contradictione suorum suorum si
 etiam modo si et inquantum si prius volent saltemina Roguere et nota quae
 mariti eius morti contigerit extunc ipse maritus bona omnia mobilia et im-
 mobilia vobis in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc
 ac summis pecuniariis tenebit habebit possidet illis ad extrema tunc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc
 tempora usufructu post obitum vero sui ea bona in suorum suorum in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc
 ut debent et decessum sine ulla contradictione suorum suorum tunc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc
 mali recognitione in presentibus omnibus mediante in presentibus vobis in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc

Toiscenski Trzeskowo obligatio

coronam officii et actus presentibus comparem personarum potes
 Leonardus et nota saltemina filia domini laurentii Roguere et
 bria et nota saltemina filia domini laurentii Roguere et
 vni in vicem coniuges partibus et alia sub modo et tempore
 quouenerunt Quia ipse inter se mutua et reciproca ac utilitate
 vobis omnia et singula in bonorum suorum mobilia et immo-
 bilia Roguere et nota videlicet in agris hinc agris maris campis
 in rubra edificij omnibus paruis et magnis pecoribus pecu-
 nis et non auro argento et aliis rebus vestimentis pecu-
 niis ad extrema sustinet tunc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc
 vobis in modum quod si prius deo volente tunc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc
 pariter in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc
 contigerit extunc prefata personae bona omnia mobilia et immobilia et aliis
 vobis in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc
 bus paruis et magnis pecoribus pecu- et aliis vestimentis ac aliis singulis
 sibi domestica tenebit habebit possidet illis ad extrema tunc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc
 pura usufructu post mortem vero et decessum suum bona eadem omnia in
 suorum mariti sui decessum debent sine ulla contradictione suorum suorum si
 etiam modo si et inquantum si prius volent saltemina Roguere et nota quae
 mariti eius morti contigerit extunc ipse maritus bona omnia mobilia et im-
 mobilia vobis in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc
 ac summis pecuniariis tenebit habebit possidet illis ad extrema tunc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc
 tempora usufructu post obitum vero sui ea bona in suorum suorum in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc
 ut debent et decessum sine ulla contradictione suorum suorum tunc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc
 mali recognitione in presentibus omnibus mediante in presentibus vobis in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc

Krochonskiech Lesna Aren

coronam officii et actus presentibus comparem personarum potes
 Leonardus et nota saltemina filia domini laurentii Roguere et
 bria et nota saltemina filia domini laurentii Roguere et
 vni in vicem coniuges partibus et alia sub modo et tempore
 quouenerunt Quia ipse inter se mutua et reciproca ac utilitate
 vobis omnia et singula in bonorum suorum mobilia et immo-
 bilia Roguere et nota videlicet in agris hinc agris maris campis
 in rubra edificij omnibus paruis et magnis pecoribus pecu-
 nis et non auro argento et aliis rebus vestimentis pecu-
 niis ad extrema sustinet tunc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc
 vobis in modum quod si prius deo volente tunc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc
 pariter in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc
 contigerit extunc prefata personae bona omnia mobilia et immobilia et aliis
 vobis in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc
 bus paruis et magnis pecoribus pecu- et aliis vestimentis ac aliis singulis
 sibi domestica tenebit habebit possidet illis ad extrema tunc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc
 pura usufructu post mortem vero et decessum suum bona eadem omnia in
 suorum mariti sui decessum debent sine ulla contradictione suorum suorum si
 etiam modo si et inquantum si prius volent saltemina Roguere et nota quae
 mariti eius morti contigerit extunc ipse maritus bona omnia mobilia et im-
 mobilia vobis in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc
 ac summis pecuniariis tenebit habebit possidet illis ad extrema tunc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc
 tempora usufructu post obitum vero sui ea bona in suorum suorum in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc
 ut debent et decessum sine ulla contradictione suorum suorum tunc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc
 mali recognitione in presentibus omnibus mediante in presentibus vobis in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc